МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА»

ПРИКАЗ

23.11.2021 № 83/1
с. Зональное

Об утверждении Положения
о первичной организации
Профсоюза работников народного
образования и науки МКДОУ
«Детский сад «Чебурашка»

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», иными нормативными
правовыми актами Российской Федерации, Уставом муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Чебурашка» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 23 Л 1.2021 года Положение о
первичной профсоюзной организации муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Чебурашка» (далее
Положение), (Прилагается).

2. Ознакомить с Положением всех работников Образовательной
организации под личную подпись.

3. Разместить Положение на официальном сайте образовательной
организации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад «Чебурашка» С.Б.Иорх